2024 年９月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社グローバルキッズ COMPANY

代表者名 代表取締役社長    中正 雄一

（コード：6189、東証スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員    野田 雅之

  （TEL．03-3221-3770）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任を決議しましたのでお知らせ

いたします。

記

１． 執行役員の選任（2024 年 10 月１日付）

氏 名 区分 新役職 現役職 担 当

須郷 達也 再任 取締役執行役員 取締役執行役員 保育事業、新規事業、人事

松浦 司 再任 執行役員 執行役員
総務・法務、品質管理、

コンプライアンス

福田 修司 新任
執行役員

（CFO）
－

経営企画・IR、財務経理、

事業企画

森山 美穂子 新任 執行役員 － 保育事業（副）

林田 洋子 新任 執行役員 － 人財開発

苅田 芳彦 再任 執行役員 執行役員 情報システム

２． 執行役員の退任（2024 年９月 30 日付）

氏 名 新役職 現役職

野田 雅之 取締役 取締役執行役員

芳野 真理 － 執行役員

以 上